



TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2903001/2022
FLS. 1212
RUB _____

f

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2903001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de utensílios de copa e cozinha, de forma parcelada para atender as necessidades do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração nº 2903001/2022, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 033/2022, o Termo de Homologação, para o presente certame.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
Secretaria Municipal de Administração
Registro de Preços Eletrônico - 033/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Acendedor para fogão, tipo automático, com corpo de plástico e ponteira de aço, apresentado na forma de pistola, acionado através de gatilho, tamanho grande.
Quantidade:	93
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	22,32
Valor Final:	20,99
Valor Total:	1.952,07
Situação:	Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	COMERCIAL GOA EIRELI
Modelo:	ILUMINAR
Item:	0002
Descrição:	Assadeira de alumínio, medindo aproximadamente (a x l x c) 7 x 34 x 50 cm.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	65,90
Valor Final:	51,99
Valor Total:	1.819,65
Situação:	Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	COMERCIAL GOA EIRELI
Modelo:	LUZ DO LAR
Item:	0003
Descrição:	Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 35 x 13,6 cm altura, capacidade 8 litros.
Quantidade:	153
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,90
Valor Final:	12,99
Valor Total:	1.987,47
Situação:	Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	COMERCIAL GOA EIRELI
Modelo:	FORMPLAST
Item:	0004
Descrição:	Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 40 x 16,5 cm altura, capacidade 13,5 litros.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	28,93
Valor Final:	24,99
Valor Total:	3.248,70
Situação:	Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	COMERCIAL GOA EIRELI
Modelo:	PLASNEW
Item:	0005
Descrição:	Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 22,80 cm, capacidade 34 litros.
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	39,51
Valor Final:	27,99
Valor Total:	3.218,85
Situação:	Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	COMERCIAL GOA EIRELI
Modelo:	PLASNEW
Item:	0006
Descrição:	Balde de plástico, redondo, com capacidade de 5 litros, com alça de arame.
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,72
Valor Final:	3,00
Valor Total:	630,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA



Modelo:	MARALAR
Item:	0007
Descrição:	Balde de plástico, em material de primeira qualidade, resistente, com capacidade de 20 litros.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,66
Valor Final:	19,99
Valor Total:	1.199,40
Situação:	Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	COMERCIAL GOA EIRELI
Modelo:	FORMPLAST
Item:	0008
Descrição:	Balde de plástico, capacidade de 10 litros, dimensões mínimas 255x270, com alça de arame galvanizado.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,86
Valor Final:	12,40
Valor Total:	2.232,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	COMERCIAL GOA EIRELI
Modelo:	FORMPLAST
Item:	0009
Descrição:	Papel filme, material: pvc - cloreto de polivinila, aplicação: restaurante, comprimento: 1000 m, espessura: 11 micra, largura: 60 cm, apresentação: bobina.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	211,13
Valor Final:	204,00
Valor Total:	14.280,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI 13 ME
Modelo:	Film
Item:	0010
Descrição:	Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (12L), com diâmetro mínimo de (32 cm), altura mínima de (15 cm), asa de alumínio.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,83
Valor Final:	60,00
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo:	MARALART
Item:	0011
Descrição:	Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (15L), com diâmetro mínimo de (36 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,16
Valor Final:	69,95
Valor Total:	3.217,70
Situação:	Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	COMERCIAL GOA EIRELI
Modelo:	LUZ DO LAR
Item:	0012
Descrição:	Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (20L), com diâmetro mínimo de (38 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	176,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	4.600,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo:	MARALART
Item:	0013
Descrição:	Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (30L), com diâmetro mínimo de (45 cm), altura mínima de (20 cm), asa de alumínio.
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,25
Valor Final:	178,00



Valor Total: 8.188,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: S. R. DE SOUSA LOPES
Modelo: 768

Item: 0014
Descrição: Caixa de plástico com capacidade de 130 litros, com tampa, na medida mínima de 41 cm de altura, 56 cm de largura, 78 cm de comprimento. Na cor branca.
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 185,81
Valor Final: 178,00
Valor Total: 32.040,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: F V ROMERO SENA
Modelo: CAIXA DE PLÁSTICO

Item: 0015
Descrição: Caldeirão com capacidade de 32 litros, altura de 30 cm e diâmetro 45cm. Caldeirão confeccionado em alumínio.
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 185,09
Valor Final: 140,00
Valor Total: 1.620,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo: MARALAR

Item: 0016
Descrição: Caneca de plástico 300 ml, tamanho aproximado 9x8cm.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,82
Valor Final: 3,30
Valor Total: 429,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo: MARALAR

Item: 0017
Descrição: Canecão de alumínio, capacidade 3 litros, com alça e sem tampa, em alumínio fundido (alumínio grosso).
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,34
Valor Final: 40,00
Valor Total: 5.200,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo: MARALAR

Item: 0018
Descrição: Caneco de alumínio, capacidade mínima de 4 litros, com diâmetro mínimo de 18 cm, altura mínima de 18 cm, com espessura mínima de 1,7 mm, cabo de baquelite ou madeira.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,86
Valor Final: 45,00
Valor Total: 1.125,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo: MARALAR

Item: 0019
Descrição: Coador de pano grande, coador de tecido para café, com diâmetro aproximado de 18 cm, aro em metal com cabo e filtro de pano.
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,55
Valor Final: 9,40
Valor Total: 1.316,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: COMERCIAL GOA EIRELI
Modelo: BELLANO

Item: 0020
Descrição: Colher de café, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,09



Valor Final: 3,50
Valor Total: 595,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo: ORG

Item: 0021
Descrição: Colher de sobremesa, em aço inox 430, medindo no mínimo 165 mm, espessura mínima de 1,9 mm, acabamento arredondado.
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,42
Valor Final: 3,00
Valor Total: 210,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo: IMPORMIX

Item: 0022
Descrição: Colher de sopa, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,75
Valor Final: 2,00
Valor Total: 620,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo: ORG

Item: 0023
Descrição: Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 34 cm.
Quantidade: 165
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,69
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.650,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo: ORG-0541

Item: 0024
Descrição: Concha de feijão, em aço inox, medindo no mínimo 25 cm comprimento, 7,4 cm largura, 7 cm altura e 7 cm de diâmetro.
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,63
Valor Final: 15,00
Valor Total: 1.425,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo: ORG-540

Item: 0025
Descrição: Copo de vidro, embalagem com 6 unidades, copo tipo americano com capacidade 300ml, confeccionado em vidro, transparente, incolor, cilíndrico, com aparência em cristal.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 29,00
Valor Total: 2.320,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: COMERCIAL GOA EIRELI
Modelo: WHERTON

Item: 0026
Descrição: Descascador de legumes, na cor branca e cabo de plástico.
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,88
Valor Final: 13,00
Valor Total: 845,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo: KEITA

Item: 0027
Descrição: Escorredor de macarrão em alumínio reforçado, diâmetro em 60 cm furos na base e laterais para escorrer a água, base com anel de apoio, com alças, 50 litros.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência: 162,94
Valor Final: 161,31
Valor Total: 6.452,40
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: DIFERENCIAL COMERCIO LTDA
Modelo: SAO JORGE

Item: 0028
Descrição: Escorredor de pratos profissional, em inox, com capacidade para no mínimo 40 pratos. Dimensões aproximadas: (a x c) 60 x 50 cm.
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,15
Valor Final: 232,99
Valor Total: 9.785,58
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: F V ROMERO SENA
Modelo: ESCORREDOR INOX

Item: 0029
Descrição: Faca inox lâmina de aço de mesa 4", com cabo de polipropileno, medindo compr. lâmina: 102 mm - compr. total 204 mm.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,51
Valor Final: 6,00
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: COMERCIAL GOA EIRELI
Modelo: GP INOX

Item: 0030
Descrição: Faca manual para cozinha, em aço inox sandvik (12c27) (açougueiro), medindo no mínimo 12", com espessura mínima de 3 mm, cabo em polipropileno.
Quantidade: 33
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,31
Valor Final: 40,00
Valor Total: 1.320,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo: ORG-463

Item: 0031
Descrição: Faca manual para cozinha, em aço inox, pão, medindo no mínimo 8", com espessura mínima de 2.0 mm, cabo em polipropileno virgem.
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,19
Valor Final: 20,00
Valor Total: 1.160,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo: ORG-445

Item: 0032
Descrição: Frigideira corpo em alumínio, com revestimento antiaderente, cabo de inox com revestimento de silicone. Capacidade mínima de 2,7 litros, dimensões aproximadas do produto: 36 x 8 cm (dim. x prof.).
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,50
Valor Final: 80,00
Valor Total: 8.000,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: S. R. DE SOUSA LOPES
Modelo: 10263

Item: 0033
Descrição: Garfo confeccionado em aço inox, 1ª linha, resistente, inteiriço, sem rebarbas, medindo aproximadamente 18 cm, acabamento arredondado.
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,38
Valor Final: 2,00
Valor Total: 180,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo: ORG

Item: 0034
Descrição: Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano; resistente impactos e quedas; com copo para beber, bocal removível, alça integrada. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros; peso: 2 kg. Cor: azul.



Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,49
Valor Final: 35,00
Valor Total: 2.100,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo: INVICTA

Item: 0035
Descrição: Garrafa térmica, capacidade 1 litro, em plástico cromado, tampa giratória.
Quantidade: 155
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,25
Valor Final: 40,00
Valor Total: 6.200,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo: INVICTA

Item: 0036
Descrição: Jarra graduada com tampa, material atóxico em polipropileno, possui régua com medidas embutidas no corpo do produto de ½ a 5 litros com indicações a cada 1000 ml. Dimensões aproximadas (a x d) 27 x 19 cm.
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,10
Valor Final: 24,00
Valor Total: 2.160,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo: PLASUTIL

Item: 0037
Descrição: Jarra em vidro, com capacidade mínima de 1 litro. Dimensões aproximadas (a x l x p) 29 x 28 x 32 cm.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,53
Valor Final: 45,00
Valor Total: 1.350,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo: NADIR

Item: 0038
Descrição: Lixeira plástica, com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros. cores diversas, com altura de 1,04 m e diâmetro de 68cm.
Quantidade: 214
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 253,00
Valor Final: 219,99
Valor Total: 47.077,86
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: F V ROMEIRO SENA
Modelo: LIXEIRA 100L

Item: 0039
Descrição: Válvula para bolhão de gás (regulador de gás) de cozinha 13kg, completo, com mangueira de 1/2 polegada, comprimento de 1,25 m, com abraçadeira, aprovado pelo imetro.
Quantidade: 145
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,43
Valor Final: 45,00
Valor Total: 6.525,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo: VINIGAS

Item: 0040
Descrição: Marmita de isopor 750ml com tampa, caixa 100 unidades.
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 60,10
Valor Final: 55,00
Valor Total: 29.700,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: S. R. DE SOUSA LOPES
Modelo: MC-750

Item: 0041



Descrição:	Pá para caldeirão plana, com cabo em aço inox, resistente a temperaturas de até 100°C, 100% polietileno, não libera resíduos, cabo com empunhadura, medindo aproximadamente 15 x 100 x 750 mm (espe. x larg. x comp.).
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	144,46
Valor Final:	142,00
Valor Total:	9.230,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI 13 ME
Modelo:	fv
Item:	0042
Descrição:	Panela de alumínio fundido com tampa. Dimensões: 33x16 cm, 11 litros.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,54
Valor Final:	90,00
Valor Total:	4.050,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo:	MARALAR
Item:	0043
Descrição:	Panela de pressão de alumínio, com capacidade mínima para 22 litros, com fechamento externo, com válvula de escape de segurança, asa de baquelite, cabo de baquelite.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	440,99
Valor Final:	338,99
Valor Total:	9.491,72
Situação:	Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	F V ROMEIRO SENA
Modelo:	PANELA DE PRESSÃO 22L
Item:	0044
Descrição:	Panela de alumínio fundido 5 litros com tampa, medindo 25 cm diâmetro e 14 cm altura.
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,23
Valor Final:	90,00
Valor Total:	3.330,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo:	MARALAR
Item:	0045
Descrição:	Panela de pressão de alumínio, capacidade para 7 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento interno.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	189,50
Valor Final:	80,00
Valor Total:	2.240,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo:	MARALAR
Item:	0046
Descrição:	Panela de pressão de alumínio, capacidade para 24 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	583,75
Valor Final:	359,90
Valor Total:	14.396,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	S. R. DE SOUSA LOPES
Modelo:	16808
Item:	0047
Descrição:	Panela de pressão de alumínio, capacidade para 10 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	296,21
Valor Final:	129,00
Valor Total:	6.450,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa:	S. R. DE SOUSA LOPES
Modelo:	16712



Item: 0048
Descrição: Peneira material estanhado, s/ cabo medindo aproximadamente 30 cm de diâmetro.
Quantidade: 33
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,41
Valor Final: 45,00
Valor Total: 1.485,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo: VITORIA

Item: 0049
Descrição: Prato, material vidro, aplicação refeição, características adicionais com fundo.
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,92
Valor Final: 6,00
Valor Total: 840,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA
Modelo: NADIR

Item: 0050
Descrição: Mangueira transparente, material silicone, diâmetro interno 6mm, diâmetro externo 12 mm.
Quantidade: 3.700
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 21,37
Valor Final: 20,00
Valor Total: 74.000,00
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: COMERCIAL GOA EIRELI
Modelo: PLASMON

Item: 0053
Descrição: Cesto organizador em polipropileno. Medidas aproximadas 16,5x41x31cm, capacidade mínima de 14L. Caixa sem tampa.
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,84
Valor Final: 38,51
Valor Total: 17.329,50
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: COMERCIAL GOA EIRELI
Modelo: FORMPLAST

Item: 0054
Descrição: Caixa de plástico. Material: plástico. Dimensões aproximada: altura: 33 cm, capacidade: 50 litros, comprimento: 58 cm, largura: 38cm. Tipo: Caixa organizadora, com tampa.
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 137,50
Valor Final: 119,99
Valor Total: 21.598,20
Situação: Homologado em 05/07/2022 10:20:05 Por: Enoque de Sá Barreta Filho
Nome da Empresa: F V ROMEIRO SENA
Modelo: CAIXA DE PLASTICO 50L

Enoque de Sá Barreta Filho
Autoridade Competente

